

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2299,amp8222Kiedy-dzwonie-po-straz-pozarnaamp8221.html>
01.05.2024, 21:17

Strona znajduje się w archiwum.

„Kiedy dzwonię po straż pożarną?”

Wręczenie nagród, zabawy ze strażakami oraz pokaz ratownictwa wysokościowego – tak wyglądał finał etapu wojewódzkiego IX edycji Ogólnopolskiego Konkursu „Kiedy dzwonię po straż pożarną?”.

Wręczenie nagród, zabawy ze strażakami oraz pokaz ratownictwa wysokościowego - tak wyglądał finał etapu wojewódzkiego IX edycji Ogólnopolskiego Konkursu „Kiedy dzwonię po straż pożarną?”.

Konkurs został zorganizowany przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej oraz wojewodę Grzegorza Banasia. Był adresowany był do uczniów szkół podstawowych oraz gimnazjów, a jego celem była edukacja dzieci i młodzieży w zakresie zachowania bezpieczeństwa w momencie występowania wszelkiego typu zagrożeń oraz upowszechnienie numeru alarmowego 112. W sumie do konkursu zgłoszono 2424 prace z 68 gmin

z całego województwa świętokrzyskiego, do finału przeszły 862 z nich. Jury wybrało 20 prac w czterech kategoriach, nagrodzono po pięć prac z każdej grupy - dzieci w wieku od 6 do 8 lat, dzieci od 9 do 12 lat, młodzieży od 13 do 16 lat oraz uczniów niepełnosprawnych. - *Wszystkie prace były bardzo ciekawe i mieliśmy nie lada kłopot, żeby wybrać te najlepsze. Bardzo się cieszymy, że młodzi ludzie i nawet ci najmłodszy tak chętnie biorą udział w konkursach, liczymy na dobre miejsca w finale ogólnopolskim* - mówił Andrzej Martoś, dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Zwycięskie prace zostaną przesłane na do Centralnej Komisji Konkursowej w Warszawie. Finał ogólnopolski odbędzie się we wrześniu.

Po nagrodzeniu laureatów, przed Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim, strażacy z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 3 w Kielcach zaprezentowali pokaz ratownictwa wysokościowego. Dzieci mogły również obejrzeć specjalistyczne wozy strażackie i wybrać się na krótką przejażdżkę ze strażakami.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
